PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n. " 080/SIV1PO/2022

Barra do Garças - MT, 15 Agosto de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)

Vereador- PSDB í s'.-v. -.LÍcrv. w
t-M ■íoz í.

^ Mé
Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder as Indicações

de n° 483/2022 recebida no dia 02 de agosto de 2022, 484/2022 recebida no dia 02 de agosto

2022 e 501/2022 recebida no dia 09 de agosto de 2022 conforme protocolos em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta

solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender esta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIO DI^^IJIRRA
Secretário Municipal de Planeímnento Urbano e Obras

Portaria n° 19.024 de 10/06/2022.

©  ̂ ^ ô O -

CNPJ: 03.439.^9/0001-50 (66) 3402-3900 obrasbgarcas@holmaiI.com Carajás, n" 522, Centro
CEP: 78.600-907 Barra do Garçasfl4T

Paraconho^to
Estado de Mato Grosso BG/MT,.O ^

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plannrin dns npliheracões

.

Protocolo n Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.® 628 Em 29/07/2022 Legislativo
483/2022□ Projeto de Resolução

às 16:20 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de
□ Emenda

Assinatulrat»D Funcionário

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO e ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, para que seja realizado a
encascalhamento e patrolamento da rua General Vaz Curvo, Bairro Jardim Nova Barra do Norte
e que posteriormente seja realizado a pavimentação asfáltica, a pedido dos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 29 de
julho de 2022.

í^Gota)PEREIR^UpPl
ràd6r-PSl

fesidentc da CMBG

Aprovado por Unanimidade
de vereadores preeente'-
ern sessão ordinária doern sessão org

/ r ynig pi / (J ?

(66) 3401-2484! 0800 642 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023cainara@barradogarcas.int.leg.br/gilmar,nasclmento@barradogarcas.rot.leg.br

.11. ,■ 1 .1

Ni i]>.i

\QWvao
Para conhecimento e providências.

Estado de Mato Grosso Q P >' O K i
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercv Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo G Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.'' 629 Em 29/07/2022 Legislativo
n Projeto de Resolução

às 16:21 hs. 'j Requerimento
X Indicação
n Moção de

^ Emenda

Assinalur^y5runcionárÍo
Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES - PSDB (Zé Gotal

N.® 629

às 16:21 hs.

Em 29/07/2022
N^ 484/2022

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO e ao
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS, que seja realizada a operação
tapa-buraco e o recapeamento asfáltico na ma D no bairro Solar Vile, a pedido dos moradores.

julho de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 25 de

Vísidenle da CMBG

Aprovado por Unanimidade
de vereador?» pre&ente^
em sessão ordinária do
nte O \ / V 3 /. 2' Z^

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/cainarabarradogarcas

Rua .Mato Grosso, N* 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br/gilmar.nascimento@barradogarcas.mtleg.br

A C?eaüU3iHa wMiitv.r'.-. -

Estado de Mato Grosso . ^

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva '

M REDAÇÃO) -
Ano 2022

Plenário das Deliberações

às 17:00 hs.

Em 08/08/2022

Protocolo j; Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N ° 649 Em 08/08/2022 Legislativo
n Projeto de Resolução

àsl7:00hs. noIj Requerimento
X Indicação
n Moção de

/'^ □ Emenda
Assinatura^^-uncionário

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES - PSDB íZé Gotal

N°. 501/2022

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO e a
SECRETARIO DE PLANEJAMENTO URBANO E DE OBRAS, para ser realizada a
pavimentação asfáltica na rua Grande Universo no baino Nova Barra.

agosto de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 08 de

//'
ÍIEjU-EERE^RA^^PlES ÇEc Gota)

Vice^Presícíente da CMBG

Aprovado por Unanimidade
de veroadore» presentes
em sessão ordinária do

/  7 ,

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.coni/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mtleg.br/gi!mar.nascimcnto@barradogarcas.int.leg.br